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Szkolenie dla dyrektorów, wicedyrektorów, nauczycieli w trakcie awansu 

zawodowego.   

„Ocena pracy i awans zawodowy nauczyciela. Obowiązki dyrektora i 

nauczyciela po zmianie przepisów i procedury.” 

 

8 listopada 2022 r. godz. 13.00 – 15.00 

Szkolenie online – webinarium 
 

PROGRAM SZKOLENIA 
 

Zmiana przepisów dotycząca oceny pracy nauczyciela postawiła  przed dyrektorami i 

nauczycielami nowe zadania, które są szczególnie ważne w kontekście procedury awansu 

zawodowego. Ocena, którą uzyska nauczyciel, otworzy mu lub zamknie drogę do 

kolejnego stopnia awansu zawodowego. Stąd niezbędne są przemyślane działania 

dyrektora, jako osoby oceniającej, sprawne posługiwanie się wymaganiami, ich 

przeliczenie  na procenty, umiejętność konkretnego uzasadnienia oceny.  Nauczyciel z 

kolei powinien znać nową procedurę awansu zawodowego i tym samym potrafić sprostać 

nowym wymaganiom.  

W czasie szkolenia prelegentka omówi na przykładach  takie działania jak: 

 

1. Podstawy prawne oceny pracy nauczyciela. 

2. Szkolna procedura oceny pracy- wybór, czy konieczność? 

3. Ocena pracy - propozycja dokumentacji dyrektora. 

4. Wymogi wobec nauczyciela w trakcie procedury awansu zawodowego, rola mentora. 

5. Awans zawodowy, a ocena pracy nauczyciela.  

Po koniec szkolenia planujemy sesję pytań i odpowiedzi z zakresu szkolenia.  

 

PRELEGENT 
Anita Plumińska-Mieloch 

 

Dyrektor Zespołu Szkół (szkoła podstawowa i liceum z oddziałami dwujęzycznymi) 

 

Wieloletni dyrektor szkoły, autor artykułów w prasie fachowej poświęconych zarządzaniu 

placówką, prelegent na konferencjach ogólnopolskich, ekspert MEN ds. awansu 

zawodowego nauczycieli, współautor podręczników do historii, autor zeszytów ćwiczeń i 
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poradników metodycznych do historii. Wdrożyła wiele innowacji pedagogicznych, 

opiekowała się ponad 100 uczniami, którzy zostali laureatami ogólnopolskich i 

wojewódzkich konkursów historycznych, współtworzyła platformę ITAO, pracowała jako 

mentor w  Aktywnej Edukacji i Nauczycielskiej Akademii Internetowej, pisała  scenariusze i 

recenzowała scenariusze  w ramach tego programu.  Za swoją pracę otrzymała  nagrody 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty i  Ministra Edukacji Narodowej, wyróżnienie w 

konkursach Nauczyciel Roku 2018 i Wielkopolski Nauczycielu Roku 2019, członek 

Superbelfrów RP. W 2020 roku została uhonorowana tytułem Profesora Oświaty. 


